１

2025年 4月 25 日

各 位
Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長   大 木  哲 夫
（コード番号） 4832 東証スタンダード市場
（ 問 合 わ せ 先 ）  総 務 部 長  高 橋  学
（ 電 話 番 号 ）  0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0 （ 代 表 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2025 年 1 月 28 日に開示した１株当たり配当予想を修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

                        記

１． 配当予想修正の理由

当社は、第７次中期経営計画(2022年度～2024年度)において、配当性向 35%を目安に利益水

準、再投資計画、財政状態等を総合的に勘案して利益配分を行うことを基本方針としておりま

す。このような方針のもと、2025年 3 月期の通期業績の順調な推移を踏まえ、期末配当予想を修

正いたしました。

  なお、本件につきましては、2025 年 6 月 24日開催予定の第 42 回定時株主総会において付議す

る予定です。

２． 修正の内容

以上

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2025年1月28日)

前期実績 64.00 57.00 121.00

(普通配当  54.00) (普通配当  57.00) (普通配当  111.00)

(2024年 3月期) (記念配当  10.00) (記念配当  10.00)

64.00 115.00

71.00 122.00

51.00

年間配当金（円）

今回修正予想

当期実績